

Menu

Lundi

Chou blanc vinaigrette 🌿
 Poisson pané - Citron
 /Galette végétarienne
 Purée de pommes de terre et céleri
Tome à l'ail des ours Bio 🌿
Crème dessert vanille Bio 🌿

Mardi

Velouté de chou fleur
 Chili sin carne (soja, haricots rouges et maïs)
 #
 Riz de Camargue 🌿
 Fromage frais nature
 Fruit de saison (poire, pomme, orange & ...)

Mercredi

Oeuf dur - , mayonnaise
Sauté de porc* 🌿 - Sauce Normande
 /Galette panée au fromage
 #
Semoule Bio 🌿 - Petits pois
 Tomme grise
 Salade de fruits

Jeudi

Bouchée
 de la mer au saumon fumé
 /Croisillon emmental
 Rôti de **poulet** farci aux marrons et **miel** 🌿 - Sauce griottes
 /Filet de colin - Sauce poisson
 Christmas star
 Saint Nectaire A.O.P 🌿
 Bûche de Noël au chocolat 🍪
 Chocolat de Noël

Vendredi

Salade de pommes de terre
 Boul boeuf - Sauce façon stroganoff
 /Boulette de soja, tomate, basilic - Sauce façon stroganoff
 Salade de haricots verts
Suisse aux fruits Bio 🌿
 Compote **pomme** biscuitée 🍪 🍪

Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et
 pouvant entraîner des allergies ou
 /* Contient du porc



Plats	Ingrédients	Allergènes
#	Eau du robinet	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
, mayonnaise	Eau du robinet, Mayonnaise	Oeuf et produits à base d'oeufs
Bouchée	Bouchée ronde	Céréales contenant du gluten
Boul boeuf	Boulette de boeuf	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Boulette de soja, tomate, basilic	Boulette de soja	Soja et produits en contenant
Bûche de Noël au chocolat	Cacao, Chocolat blanc, Crème pâtissière, Eau du robinet, Foisonnant, Génoise feuille , Lait de vache	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Chili sin carne (soja, haricots rouges et maïs)	Ail, Boulette végétale, Garniture pizza, Haricot rouge, Maïs, Oignon, Poivron rouge, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Soja et produits en contenant
Chocolat de Noël	Chocolat au lait	Lait et produits à base de lait
Chou blanc vinaigrette	Chou blanc, Eau du robinet, Échalote, Huile , Mayonnaise, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Christmas star	Pomme de terre Smiley	
Citron	Citron	
Compote pomme biscuitée	Pomme, Speculoos	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Croissillon emmental	Entrée chaude	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Crème dessert vanille Bio	Crème dessert	Lait et produits à base de lait
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poisson et produits à base de poisson
Fromage frais nature	Petit moulé	Lait et produits à base de lait
Fruit de saison (poire, pomme, orange & ...)	Pomme	
Galette panée au fromage	Fromage pané	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Galette végétarienne	Galette végétale	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeuf et produits à base d'oeufs
Petits pois	Ail, Huile , Persil, Petit pois, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Poisson pané	Poisson pané	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Purée de pommes de terre et céleri	Céleri, Crème fraîche, Eau du robinet, Muscade, Purée flocon, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Riz de Camargue	Huile , Riz long, Sel fin	
Rôti de poulet farci aux marrons et miel	Paupiette de dinde	Oeuf et produits à base d'oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Saint Nectaire A.O.P	Saint Nectaire	Lait et produits à base de lait
Salade de fruits	Salade de fruits	
Salade de haricots verts	Ciboulette, Échalote, Haricot vert	
Salade de pommes de terre	Eau du robinet, Échalote, Huile , Mayonnaise, Moutarde, Persil, Pomme de terre, Sel fin, Tomate, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce Normande	Bouillon de légumes , Cidre doux, Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau du robinet, Oignon, Pomme, Sauce béchamel , Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce façon stroganoff	Champignon de Paris, Eau du robinet, Garniture pizza, Oignon, Paprika, Sel fin, Tomate	
Sauce griottes	Bouillon de volaille, Cerise, Eau du robinet, Échalote, Fond brun, Roux blanc, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce poisson	Eau du robinet, Échalote, Fumet de poisson, Rizdor, Roux blanc	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Sauté de porc*	Sauté de porc	
Semoule Bio	Eau du robinet, Huile , Sel fin, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Suisse aux fruits Bio	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Tome à l'ail des ours Bio	Tomme	Lait et produits à base de lait
Tomme grise	Tomme	Lait et produits à base de lait
Velouté de chou fleur	Bouillon de légumes , Chou fleur, Crème fraîche, Purée flocon, Sel fin	Lait et produits à base de lait
de la mer au saumon fumé	Bouillon de légumes , Ciboulette, Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau du robinet, Sauce béchamel , Saumon fumé, Sel fin, Thon au naturel	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Poisson et produits à base de poisson